
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 4

COPIA
____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI

Numero  2   Del  09-01-2020

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA MOBILITA' VOLONTARIA
ESTERNA PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO-TECNICO CAT. D

CIG:

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs n. 165/2001, recante la disciplina in materia di orientamento del lavoro alle
dipendenze della amministrazioni pubbliche;

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi approvato con
Deliberazione di giunta Comunale n. 78/99 e s.m.i;

VISTO il Regolamento sulla mobilita’ volontaria (stralcio del Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi) approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 99/16;

VISTO il bando di Mobilita’ fra enti del comparto Regioni ed autonomie locali, ex art. 30 c.2 bis, D
Lgs. N. 165/2001 e s.m.i. per per la copertura di n.1 posto di istruttore direttivo tecnico - cat. D;

DATO ATTO che

-Con determinazione del Segretario Comunale n. 36/2019, successivamente integrata con determine
nn. 46/2019 e 57/2019, si procedeva a dar corso alla procedura di mobilità esterna per la copertura di
n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico cat. D;

-Con determinazione n. 81/2019 si nominava la Commissione Giudicatrice per la procedura di mobilità
esterna volontaria, ai sensi dell’articolo 30, commi 1° e 2° - bis, del D.Lgs n° 165/2001 per la
copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico cat. D;

-La commissione nominata procedeva in data 07 alla valutazione preliminare della domanda dell’unico
candidato ammesso Perozzi Sandro e al successivo colloquio orale avente ad oggetto:

Utilizzo strumenti telematici di acquisto e negoziazione;1)

PROVVEDIMENTI RESP. AREA SEGRETERIA n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 1  -  Comune di Colli del
Tronto



Procedure urbanistiche;2)
Motivazioni al trasferimento;3)

Visto il verbale dei lavori della Commissione redatto in data 13/07/2017, qui integralmente richiamato
e agli atti del responsabile del Servizio, che assegnava all’unico candidato Perozzi Sandro il punteggio
di 40,7/60.

Considerato l’idoneità del candidato alla copertura del posto oggetto del bando;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.
DETERMINA

Di approvare la graduatoria stilata dalla Commissione giudicatrice che assegna il punteggio di1.
40,7/60  all’unico candidato idoneo alla copertura del posto Perozzi Sandro.

Di porre in essere i necessari adempimenti per procedere all’assunzione dell’unico candidato2.
idoneo per la copertura del posto di istruttore direttivo tecnico cat. D;

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA SEGRETERIA n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  Comune di Colli del
Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la copertura finanziaria,
sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184,
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere In attesa

Addì,
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

==================================================================================

N. reg. 12  lì 09-01-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale.

             F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

==================================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 09-01-20
al 24-01-20

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   25-01-20                                       DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==================================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 09-01-20                            ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA SEGRETERIA n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  Comune di Colli del
Tronto


